[bookmark: _GoBack]別記様式第１号

しまね人権プラットフォーム入会申込書

島根県知事　様

要綱第５条に規定する会員の取組を誠実に履行することを誓い、下記のとおり入会の申込みをします。なお、要綱第６条に規定する会員情報等を公開することに同意します。
	申込年月日
	令和　　年　　月　　日

	企業等、地域組織の名称

	代表者の職・氏名

	（職・氏名）

	企業等、地域組織の事務所の住所等(事務所がない場合は代表者の住所等)
（書類送付先）
	（住所）〒
（電話）
（ＦＡＸ）
（Ｅ-mail）
＜事務担当者＞
（氏名）
（昼間の連絡先（電話））

	企業等、地域組織の事業・活動の概要等

（従業員、構成員等の数）　　　　　　　　　　　　　　　　名
（事業・活動の概要）

	研修実施・参加のほか、人権尊重の取組（要綱第５条第２項）として予定しているもの